
US'f 
. /} 

R. Z E C Z Y PO S P O L I T EJ POLSK1EJ. 

17 stycznia Rok 1927. 

T R E Ś Ć: 

ROZPORZf\DZENIE PREZYDENTR RZECZYPOSPOLITEJ 

Poz.: 21 - z dnia 13 stycznia 1927 r. w sprawie zmiany niektórych postanowień ustawy z dnia 23 marca 
1922 r. o podstawowych obowiązkach i prawach oficerów Wojsk Polskich. ..... 

ROZPORZf\DZENIl\ MINISTRÓW: 

Poz.: 22- - Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr Państwowych z dnia 15 stycznia 1927 r. 
w sprawie ustanowienia cła wywozowego od żyta i mąki żytniej . . 

23- Spraw Wewnętrznych z dnia 15 listopada 1926 r. o utworzeniu gminy wiejskiej Wola-Lubo­
mirska w powiecie żydaczowskim województwie stanisławowskiem. . 

OŚWlflDCZENIE RZf\DOWE 

Poz.: 24-- z dnia 30 listopada 1926 r. w sprawie rozciągmęcla na terytorjum Wolnego Miasta Gdańska 
Konwencji handlowej pomiędzy Polską a Włochami, podpisanej w Genui dnia 12 maja 1922 r. 

27 

28 

28 

28 

21. ' 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

f\rt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w :Ży. 
cie z dniem ogłoszenia. 

z . dnia 13 stycznia 1927 r. 

w sprawie zmiany niektórych postanowień usta­
wy z dnia 23 marca 1922 r. o podstawowych 
obowiązkach i prawach oficerów Wojsk Polskich. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upowa:żnieniu Prezydenta 
Rzeczyp ospolitej do wydawania rozporządzeń z mocą . 
ustawy (Dz. U. R. P. N2 78, poz. 443) postanawiam 
co następuje: 

F\rt. 1. W ustawie z dnia 23 marca 1922 r. 
o podstawowych obowiązkach i prawach oficerów 
Wojsk Polskich (Dz. U. R. P. N2 32 poz. 256) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) W ustępie pierwszym art. 106 ustawy zamiast 
wyrazów: "do dnia 1 stycznia 1927 r." wstawia się 
wyrazy: "do dnia 1 stycznia 1929 r.". 

2) W Clrt 107 ustawy zamiast wyrazów: "z dniem 
1 stycznia 1927 r." wstawia się wyrazy: "z dniem 
1 stycznia 1929 r.". 

F\rt. 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wojskowych. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów J Minister Spraw Wojskowych: 
J. Pilsudski 

Minister: K. Bar tel 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Skarbu: O. Czecbowicz 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 
O. Dobrucki 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
K. Niezabytowski 

Minister Przemysłu i Handlu: E: Kwiatkowski 

MinisterK,omunikacji: . Romocki 

Minister Robót Publicznych: Moraczewski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. Jurkiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 


